
平 成 24 年 9 月 28 日
農 林 水 産 省

落札業者数 応札数量（トン）

130,000

(10)

125,000

(10)

255,000

(20)

計 38,000 3

オーストラリア うるち精米中粒種 25,000 2

平成２４年度 第２回 ＭＡ一般輸入米の入札結果の概要

産　地　国 種　　類
落　札　結　果

落札数量（トン）

アメリカ うるち精米中粒種 13,000 1

（注）　応札数量欄の下段（　)書きは、応札業者数である。

（お問い合わせ先）
　　生産局農産部貿易業務課
　　担当者　：佐藤（裕）、山下
　　代　 表　：03-3502-8111（内線5018)
　　ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ：03-6744-1368

落札価格（加重平均）
     62,443円／トン

税込 【65,565 円／トン】


