

平成24年度 第2回 MA一般輸入米の入札結果の概要

産地国種類		落札結果		
落札数量(トン)	落札業者数	応札数量(トン)		
アメリカ	うるち精米中粒種	13,000	1	130,000 (10)
オーストラリア	うるち精米中粒種	25,000	2	125,000 (10)
計		38,000	3	255,000 (20)
落札価格(加重平均)		62,443円／トン 税込【65,565 円／トン】		

(注) 応札数量欄の下段()書きは、応札業者数である。

(お問い合わせ先)
生産局農産部貿易業務課
担当者：佐藤(裕)、山下
代表：03-3502-8111(内線5018)
ダイヤルイン：03-6744-1368